ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2016 г. г. Ставрополь № 230-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 05 сентября 2014 г. № 365-п «О межведомственной комиссии по рас­
смотрению вопросов управления и распоряжения имущественными объек­
тами государственной собственности Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 05 сентября 2014 г. № 365-п «О межведомственной комиссии по рассмот­
рению вопросов управления и распоряжения имущественными объектами
государственной собственности Ставропольского края» (с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 16 декабря 2014 г. № 500-п, от 19 ноября 2015 г. № 490-п и от 16 марта
2016 г. № 89-п) следующие изменения:

1.1. В Положении о межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов управления и распоряжения имущественными объектами государ­
ственной собственности Ставропольского края:

1.1.1. Подпункт «3» пункта 3 признать утратившим силу.
1.1.2. Подпункты «1», «2» и «4» пункта 4 признать утратившими силу.
1.1.3. Пункт 5 дополнить подпунктом «4» следующего содержания:
«4) участвовать в подготовке органами исполнительной власти Став­

ропольского края проектов правовых актов Ставропольского края по вопро­
сам управления предприятиями, учреждениями и хозяйственными общест­
вами.».

1.1.4. В подпункте «5» пункта 8 слово «квартал» заменить сло­
вом «год».

1.1.5. В подпунктах «5» и «6» пункта 10 слово «квартал» заменить сло­
вом «год».

1.1.6. Абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:
«Очередные заседания межведомственной комиссии проводятся в со­

ответствии с планом заседаний межведомственной комиссии на год, кото­
рый формируется на основании предложений членов межведомственной
комиссии и утверждается не позднее 15 декабря года, предшествующего го­
ду, в котором планируется заседание межведомственной комиссии.».

2

1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии по рассмотре­
нию вопросов управления и распоряжения имущественными объектами го­
сударственной собственности Ставропольского края Гриценко А.В., Доли­
на А. А., Мистержанову А.Ю.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров